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خط قرمز

خط مجازی

 انهدام باند بزرگ 
کلاهبرداری اینترنتی 

اعضاي باند 5 نفره ســارقان اینترنتي که 
با گزینش افراد ســاده لوح و افتتاح حساب از 
طریق آنها اقدام به کلاهبرداري هاي چند صد 
میلیوني به صورت گســترده در سطح کشور 
مي کردند، از سوي ماموران پلیس فتای استان 

البرز شناسایي و دستگیر شدند. 
ســرهنگ محمــدي، فرمانــده انتظامي 
شهرستان ساوجبلاغ در خصوص جزییات این 
خبر گفت: در پي دریافت پرونده شــکایت از 
دادســراي عمومي و انقلاب این شهرستان به 
پلیس فتا مبني بر برداشت غیر مجاز از حساب 
بانکي، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 

ماموران این پلیس قرار گرفت. 
در بررســي پرینــت حســاب هاي بانکي 
مشــخص شــد تمامي وجوه که بــه صورت 
اینترني از شــاکیان کسر شــده، به چندین 
عابر بانک با شماره حساب هاي جداگانه، اما به 

نام یک فرد واریز شده است. 
ســرهنگ محمدي گفت: کارشناسان این 
پلیس با بکارگیري شــیوه هاي کشــف نوین 
جرم و کارهــاي اطلاعاتي صاحب کارت هاي 
عابر بانــک به نــام »م- ح« را شناســایي و با 
انجام تحقیقات میداني منزل نامبرده در یکي 
از مناطق ســاوجبلاغ شناســایي و طي یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
ایــن فرد پــس از انتقال به پلیــس فتا با 
اظهار بي اطلاعي از ســرقت هــاي اینترنتي 
در خصوص جزییات افتتاح حســابهاي بانکي 
و دریافت عابر بانک بیان داشــت که به علت 
مشــکلات مالي در خواســتش را بــا یکي از 
دوســتانش مطرح کرده کــه او نیز با معرفي 
فــردي به نام »د- ب« بــه او وعده داد که با 
مراجعه به وي مشــکل مالي اش حل خواهد 
شــد. متهم »م-ح« ادامه داد: پس از مراجعه 
به فرد مورد نظر او از من خواست تا با افتتاح 
7 حساب مختلف و گرفتن عابر بانک و تحویل 
آنها به این فرد در ازاي این کار مبلغ 700 هزار 
تومان دریافت کرده و موضوع را با کســي در 

میان نگذارم. 
ســرهنگ محمــدي اظهــار داشــت: با 
پیگیري هاي  و  فــرد  ایــن  راهنمایي هــاي 
شــبانه روزي ماموران پلیس فتا مشخص شد 
که متهــم اصلي همان »د- ب« مي باشــد 
که با سوء اســتفاده از ســادگي و نیاز مالي 
ایــن فرد او را وادار به افتتاح حســاب کرده 
و از طریق رابطینش در اســتان هاي مختلف 
با خرید کالا از افراد بازاري و گرفتن شــماره 
حســاب آنها جهت واریز وجه و یا باکشاندن 
افراد به پاي دســتگاه هاي کارت خوان نه تنها 
پولي به حساب آنها در ازاي خرید کالا واریز 
نمي کردند، بلکه از حســاب آنهــا مبالغي را 
نیز به صــورت اینترنتي ســرقت کرده و به 
حساب هایي که افتتاح کرده و به نام »م- ح« 

بود، واریز مي کرد.
با ردگیري هاي ماموران متهم ردیف اول در 
یکي از اســتان غربي شناسایي و دستگیر شد 
که در بازجویي ماموران، رابط خود با اعضاي 
باند را معرفي کرد که همزمان با دســتگیري 
رابط این افراد دیگر اعضاي باند که ســه نفر 

بودند، شناسایي و دستگیر شدند. 
وي افــزود: اعضــاي ایــن بانــد 5 نفره 
کلاهبــرداری اینترنتي با اعتــراف به صدها 
مورد سرقت اینترنتي از حساب هاي بانکي در 
سراسر کشور در خصوص شیوه کار خود اقرار 
کردند که با شناسایي طعمه هاي شان که اغلب 
افراد ســاده لوح و نا آشنا به مسائل اینترنتي و 
دنیــاي مجازي بودند، با جلــب اعتماد آنها و 
برانگیختن حس طمــع در این افراد اقدام به 
کلاهبرداري هاي گسترده مي کردند. این مقام 
انتظامی در پایان به شــهروندان توصیه کرد: 
براي انتقال پول از طریق کارت به کارت فقط 
دانستن شماره کارت براي انتقال دهنده وجه 
کفایت مي کنــد و نیازي به اطلاعات دیگر در 
این خصوص نیســت و براي فــردي که قرار 
است پول به حســابش واریز شود، حضور در 
پاي دستگاه کارت خوان در هنگام انتقال وجه 

به هیچ عنوان ضرورتي ندارد.

خط چهارم

 افشای راز آدم رباها 
در خودروی سوخته

رییس پلیس آگاهی خوزســتان از شناسایی اعضای 
یک باند مخوف آدم ربایــی در اهواز در جریان عملیات 

پلیس برای رهایی یک فرد ربوده شده خبر داد. 
ســرهنگ حفیظ ا... خواجوی در این ارتباط توضیح 
داد: با مراجعــه فردی به پلیس آگاهی اســتان مبنی 
بــر اینکه فرزندش به نام »مســعود« چند روز پیش با 
یک دســتگاه خودروی پژو پارس از منزل خارج شــده 
و تاکنون مراجعه نکرده اســت، اقدامات لازم به منظور 
یافتن فرد گمشده در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار 

گرفت.
وی گفت: در ادامه تحقیقــات تیم های ویژه پلیس، 
سرانجام خودروی فرد گمشده به صورت کاملا سوخته 
در یکی از جاده های فرعی اهواز کشف شد و همین امر 
ظن ماموران را به احتمال جنایی بودن مســاله متوجه 

خود کرد.
سرهنگ خواجوی افزود: در ادامه تحقیقات گسترده 
تیم های اطلاعاتی و شناســایی، ماموران متوجه ربوده 
شدن این جوان توســط اعضای یک باند آدم ربا شده و 
با اقدامات فنی و پلیســی مخفیگاه آنها را شناســایی و 
در عملیاتی برق آسا ضمن دستگیری هر چهار نفر، فرد 

ربوده شده را نجات دادند.
دستگیرشــدگان در اعترافات خود، علــل و انگیزه 
آدم ربایــی را اخاذی از پدر فرد ربوده شــده اعلام کرده 
و اظهار داشــتند مسعود هر بار با یک خودروی مدل بالا 
بــه تعمیرگاه آنها مراجعه می کــرد و همین امر آنها را 
وسوسه کرد تا با طرح و نقشه قبلی اقدام به ربودن وی 
در مقابل پرداخت 300 میلیون تومان وجه نقد از سوی 

پدرش کنند.
ســرهنگ خواجوی در ادامه افزود: آدم ربایان انگیزه 
خود از ســوزاندن خودروی فرد ربوده شــده را حاضر 
نشــدن پدر مســعود به پرداخت مبالغ درخواستی آنها 
بیان داشــته و گفتند که قرار بــود در مرحله بعد پس 
از کشــتن مسعود، جسد وی را سوزانده و در بیابان رها 

کنند.
رییس پلیس آگاهی خوزســتان در پایان با اشــاره 
بــه تحویل متهمان بــه مراجع قضایی، از شــهروندان 
درخواســت کرد برای تعمیر وســایل نقلیــه خود به 
نمایندگی هــای رســمی و معتبر مراجعه کــرده و به 
فرزندان خود بیاموزند هرگز در خصوص وضعیت مالی 
خانواده نزد افراد ناشناس صحبت نکرده تا اینگونه طعمه 

افراد شیاد و تبهکار نشوند.

 شناسایی جویندگان گنج 
در ناصرخسرو 

افرادی که برای رســیدن به گنج اقــدام به حفاری 
زمین در یکی از خانه های ناصرخسرو کرده بودند، توسط 
پلیس شناسایی و دستگیر شدند. پنجشنبه شب گذشته 
تعدادی از اهالی بازار تهران با پلیس 110 تماس گرفته 
و سر و صداهای مشکوکی که از داخل یک خانه قدیمی 
به گوش می رسید را گزارش دادند. به دنبال این موضوع، 
سریعا عوامل کلانتری 113 بازار تهران در محل حاضر 
و با تایید این سر و صداها با مقام قضایی تماس گرفته و 

حکم ورود به منزل را اخذ کردند.
ماموران کلانتری با وارد شدن به منزل متوجه شدند 
ســر و صدا ها از داخل زیر زمین به گوش می رســد، به 
همین دلیل ســریعا خود را به آنجا رســانده و مشاهده 
کردند تعدادی در حال حفر زمین هستند و حدود 5 متر 
را نیز حفــر کرده اند. ماموران پلیس پنج نفر به نام های 
»اسماعیل« )صاحب ملک(، »مراد« )واسطه(، »تیمور« 
)کارگــر(، »غفار« )کارگر( و »عمــران« )کارگر( که در 
محل حضور داشــتند را دســتگیر و به کلانتری 113 
بازار منتقل کردند. همچنین در بازرسی از محل حفاری 
ماموران یک نقشــه قدیمی، تعدادی اشــیای گرانبها و 
چند  عدد پوســت آهو کشف و ضبط کردند.  تحقیقات 

از متهمان همچنان ادامه دارد.

خــط قرمز| راز قتل یک زن در باغی سرســبز با 
تجسس های ویژه پلیس آگاهی تهران فاش شد.

روز پنجــم عید، مردی با مراجعه به کلانتری 126 
تهرانپــارس نزد مامــوران ادعا کــرد خواهرش به نام 
»فاطمه« 36 ســاله با خودروی پژوپارس از خانه خود 
واقع در فلکه ســوم تهرانپارس خارج شــده و دیگر به 

خانه بازنگشته است.
با توجه به حساسیت پرونده ابتدا با دستور بازپرس 
کشــیک دادســرای امور جنایی تهران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت و وقتی مشخصات خودروی فاطمه از طریق 
سیســتم جامع پلیس در اختیار کلیه مراکز انتظامی 
سطح کشــور قرار گرفت، در کمتر از 24 ساعت و در 
ششــمین روز عید این خودرو در حوزه کلانتری 162 

فشم و به صورت رها پیدا شد.
با توجه به کشــف این خودرو در فشــم، پرونده به 
دادگســتری بخش رودبار قصران ارسال و با توجه به 
احتمال وقوع جنایت، ادامه رســیدگی به این پرونده 
در دســتور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفت.
کارآگاهان برای رازگشــایی از سرنوشت فاطمه، به 
محل کشــف خودرو رفته و بــا توجه به احتمال وقوع 
جنایت و برای کشــف احتمالی جســد، با استفاده از 
سگ های جسدیاب منطقه بویژه محدوده کشف خودرو 
را به صورت کامل مورد جست وجو قرار داده و سرانجام 
موفق به کشف جســد در داخل یک باغ و در نزدیکی 

محل کشف خودرو شدند.

با کشف جســد در داخل باغ، نگهبان افغان به نام 
»سخی« 35 ســاله شناســایی و تحقیقات از وی در 

دستور کار قرار گرفت.
ســخی در ابتدا هرگونه اطلاع از جسد را نپذیرفت، 
اما پس از بازرســی خانه اش و کشــف گوشی همراه 
فاطمه، ناچار لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت 

اعتراف کرد.
ســخی که به صورت غیرقانونی وارد کشــور شده 
است، در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: روز جنایت 
متوجه یک سواری پژوپارس در بیرون از باغ شدم که به 
دلیل نقص فنی امکان روشن کردن آن وجود نداشت. 
راننده خــودرو یک زن بود که بــه محض دیدن من 
درخواســت کمک کرد تا در صورت امکان خودرویش 
را روشــن کنم و من نیز برای دقایقی شروع به وارسی 
خودرو کرده که پس از دقایقی تصمیم سیاهی گرفتم. 
بــه بهانه تاریکی هوا و خطرنــاک بودن محل، با طرح 
دروغین حضور همســرم در داخل باغ از قربانی دعوت 
کردم تا زمان تعمیر خودرو به داخل باغ بیاید. با ورود 
فاطمه به داخل باغ، قصد عملی کردن خواسته خود را 
داشــتم که وی با اطلاع از موضوع با من درگیر شد و 
حتی ضربه ای با سیلی به صورتم زد. در حالی که بسیار 
عصبانی شده بودم، شال ســیاهرنگ فاطمه را به دور 
گردنش پیچیده و او را به قتل رساندم، پس از جنایت 
نیز جسد را به تنهایی به قسمتی از باغ کشانده و دفن 
کردم. قصد داشــتم خودرو را به محل دیگری منتقل 
کنــم، اما فردای همان روز، ماموران کلانتری آن را در 

بیرون از باغ پیدا کرده بودند. 

 راز قتل زن جوان 
در باغ سرسبز

پسربچه  قرمز|  خط 
3ساله در عیددیدنی 
طرز  به  خانوادگــی 
شــد.  گم  مرموزی 
زن  عید،  چهارم  روز 
با  نگــران  مردی  و 
کلانتری  به  مراجعه 
130 نازی آبــاد از گم 
شدن پسربچه 3 ساله  

خود خبر دادند.

برای ردیابی این پســربچه با دستور بازپرس 
شعبه 13 دادســرای ناحیه 27 تهران، تیمی از 

اداره 11 پلیس آگاهی تهران دست به کار شد.
مادر پســربچه با حضــور در اداره 11 پلیس 
در اظهاراتــش گفــت: روز حادثه، بــرای دید و 
بازدید عید به خانه یکی از بســتگان در منطقه 
نازی آباد رفته بودیم، بعد از خوردن ناهار و ساعت 
3 ظهر بود که پسرم با دیگر بچه ها، برای بازی از 
خانه بیرون رفت و از آن زمان دیگر بازنگشــت. 
بچه هایــی که همراهش بودنــد، می گویند رفته 
بودند تا بستنی بگیرند که دیگر بچه ام را ندیده اند 
که کجا رفته اســت. محله، پارک و بیمارستان ها 
را جســت وجو کردیم، اما اثری از وی پیدا نشده 
است. با این ادعاهای دردناک تیم پلیس آگاهی، 
اقدامات و تحقیقات ویژه ای برای مشخص شدن 
سرنوشت پسربچه گمشــده، در دستور کارخود 
قــرار داد و با وجود به کارگیــری همه اقدامات 
تخصصی، شاخه های تجسسی به بن بست خورد.

در ایــن گره کور، بازپرس با تقاضای انتشــار 
عکس پســربچه گمشــده خواســت هر فردی 
اطلاعاتی از سرنوشت این کوچولو دارد، با شماره 

51055511 پلیس آگاهی تهران تماس بگیرد.

گم شدن پسربچه تهرانی 
در مراسم عید دیدنی

ادامه از صفحه 3 خط قرمز
خودراضي  از  هاخیلي   2033---0930 سلام.تازگي 
اخلاق  واسه  این همه طرفدار  آقاصابر  ومغرورشــدي 

خوبت بود الآن هم خوبه اما مغرور شدي. مرتضي
من که هرچي گشتم تغییري پیدا نکردم، میشه بگي تو کجاي 

حرفهاي من غرور پیدا کردي که داري اینو میگي؟
 4313---0939 حرفاي پشــت نقاب من تلخه. به 
همین خاطر به درد ســتون سه و نیم نمیخوره.تازه اگه 
بگم هم تو به دلایلــي چاپ نمیکني.اگه بخوام فقط به 
خودت بگم که تو یه پیام جا نمیشــه تازه گفتنش چه 

فایده وقتي بگي و تاثیري نداره پس بي خیال .
اینهمه حرف زدي که آخرش نگي؟! 

 8480---0930 ســه ونیم هفتــه جدید باموضوع 
جدید باشه؟خسته شدم ازبس رواین موضوع فکر کردم 

هنگیدم.سارا
موضــوع جدید بگیم که روي اون هم فکــر کني و چیزي به 

ذهنت نرسه؟
 1128---0915 ســه ونیــم من وقتــي آبجي هام 
حواسشون نیست انگشت اشاره موتوچشمشون میکنم 
خیلي کیف میده امتحان کن غش میکنن از خنده باور 

کن.
یعني آخر مزه ریختنت اینه دیگه؟ انگشتت رو مستقیم بذاري 
تو چشــم بقیه. آره؟ خدا شانس بده. بقیه هوادار دارن، ما هم 

داریم.
 9267---0937 سه ونیمي دخترخاله من توایام عید 
بالباس جدیدش به همه پز میداد و نظرهمه رو راجع به 

لباسش میپرسید! یعني دوست دارم همچین آدمایي رو 
خفشون کنم. زینب

خب همه کیف لباس نو به پز دادنشــه دیگــه. اگه قرار به پز 
دادن نباشــه که آدم میتونه یه دست لباس رو تا آخر عمرش 

هم بپوشه.
 1128---0915 راهکار چاقي چي دارین؟نه اشتباهي 

اس ندادم داداش. گفتم فیلسوفي شاید بلد باشي.
راهکار چاقي؛ بــذار فکر کنم ... چرا مي خندید؟ به من نمیاد 

فکر کنم؟
 7344---0935 من الان در پشــت نقاب میگم چه 
لوس که اس هاي منو چــاپ نمیکنه اما باز اس میدم.

همچین آدمي هستم من .مامان احسان وامیر
این تریپ اســم مامان فلاني و فلاني هم دارید خز مي کنید 
دیگه. یعني اســم خودتــون اینقدر داغونه کــه به این روش 

متوسل میشید؟
 6128---0937 ســه ونیم تو از اونایي هستي که 
میشینه پاي تلویزیون کلاه قرمزي تماشا میکنه. واقعأ 

که خجالت بکش....   
یه جور میگه " تو از اونایي هســتي” که انگار خلافي مرتکب 
شــدم. البته امسال که کلاه قرمزي و دار و دستش اصلا بامزه 

نبودن. ولي فیلم دیدن اصلا جرم به حساب نمیاد. باور کن.
 8263---0938 کاوه چقدر لاغر شــده نکنه اونم 

نقاب زده! ادیسون.
کاوه سال جدید رو با فراموشي و ننوشتن مطلب شروع کرده، 

خدا تا آخر سال رو به خیر کنه.
 8079---0933 تا آخراسفندماه؟نه بابا! فائزه.ص

جدي میگم. باور نمیکني؟ خب بــاور نکن. اصلا تو در حدي 
هستي که باور کني؟ بیشین بینیم حال نداري...

 9175---0915 سلام ســه ونیم بگو ببینم کي فرم 
خبرنگاري دادین چرابه من ندادین،من که توي مراسم 
جشن خط قرمز بودم اســم من روهم مینویسي گفته 

باشم.
تاریخ و نحوه ثبت نام غیرحضوري رو به زودي اعلام مي کنیم. 

 8263---0938 نقاب هم دیگه خز شد!
مطمئني؟ اگه کامل به خزي نیفتاده بگین ها. راضي نیستم که 

بي خز شدنش ازش بگذرم.
 4120---0915 سلام من پشــت نقاب حرفایي که 
رودررو نمیتونم ومیگم بطــور مثال اگه طرفم صاحب 
خونم باشــه میگم انصافت کجاست من هرچي کارکنم 
وپس اندازمم بذارم تازه کرایه مــاه قبلو جور میکنم 
اونوقت کرایــه رو اومدي دوبرابرکردي بي انصاف کاش 

روزي جاي من باشي.
میخواي تو پشت نقاب نري؟ پشت نقاب خیلي ترسناک میشي 

آخه. همین جوري بي نقاب خوبه. ما قبول داریم.
ترشــي  ســیر  واســه  دلــم   0938---8263  

میسوزه!!!چون بطور کامل خز نشد.
حیف شــد خوردش به عیــد. بعدا دوباره ســراغش میریم و 

نمیذاریم بي خز شدن از این دنیا بره.
 5488---0938 تــو ازاول هم قاطی بودی.مرجان 

حسینی

معلوم بود؟!
 7318---0915 من ازپشــت نقاب میگم سه ونیم 

عجب موهاي پرپشتي داري!ولي تو خلوت میگم هه....
من حرف پشــت نقابت رو گوش میدم. وقتي میري تو خلوت 

گوشهام رو محکم مي گیرم که چیزي نشنوم.
 4120---0915 سلام میگم این بنده خدا دخمل بابا 
بدجوري توهم زده واز خودش تعریف میکنه جشــن 
بعدي اینم مثل رضاپارس ســوار دســتش رومیشه یا 

شایدم نقاب زیبا زده جلوآینه ایستاده هنگ کرده.
تو جشــن بعدي میخوام خیلي هاتون رو لو بدم و بیارم روي 

سن. خدا به دادتون برسه.
 1812---0915 ســلمازجون راس میگه سه ونیم از 
وقتي که از پشــت نقاب اومدي بیرون کسي رو ضایع 

نمي کني.زهرا 
شــما از بس ضایع شــدید دیگه بهتون برنمیخوره. من فرقي 

نکردم.
 4795---0936 در حالــي که خیلي مریض و حال 
ندارم دارم تــورو میخونم یه نفر تیکه میندازه که مثل 
اینکه با سه ونیم امروز حال نکردي آخه صداي خندت 
شــنیده نمیشــه...گفتم اتفاقا امروزم سه ونیم مثل 
همیشــه جالب بود فقط من حال بلند خندیدن ندارم 

وفکر میکنم چند تا لبخند کافي باشه .نرگس.ع
منــم همین الان که دارم جواباتون رو میدم، شــدیدا دارم تو 
تب میســوزم و حتي حال یه لبخند کوچیــک رو هم ندارم. 

اما به خاطر شــمایي که خیلي دوستتون دارم، نشستم و دارم 
پیام هاتون رو میخونم و جواب میدم. ببینید که چقدر مهمید 

واسم دیگه.
 9679---0938 پشت نقاب میگم سه و نیم چرادروغ 

گفتي که میري ماموریت بعد رفتي تفریح؟نسرین بانو
دروغ نگفتم. قرار بود برم. تو عید تلفن زدم به رئیسم و ماجراي 

ماموریت رو پیچوندم. شما هم صداش رو درنیارید.
 7633---0915 خدا خیرت بده ســه ونیم!!!ازوقتي 
پاي حامدو کشــیدي وسط ماهم مثل تو،سوتي هامونو 
حتي توخونه هم میندازیم گردن حامد!بیچاره حامد...

سمیرا
عیبي نداره. بچه با ظرفیتیه. شما هم تو انداختن سوتي هاتون 
به گردن اون مضایقه نکنید. هر وقت دیدم دیگه داره شــاکي 

میشه، خودم بهتون خبر میدم.
 7633---0915 ایــن ســه ونیــم کــه همــه 
جاحرفشه،صابرپیربرناشه!واي نگو از قیافش،که سرحال 
ملوسه!دلش  بگم  لوســه،اینم  خیلي  وبشاشه!بااینکه 
امابزرگه،عین یه اقیانوسه!جواب میده باطعنه،به اس ام 
اس هاي ما!بااین کارش جاکرده،خودشوتودل ما!میگن 
یکم مغــروره،واه واه واه چه حرفا!البته خب راســت 
میگن،توروچــه به این اداها؟خنده هاشــوکه دیدین 
چقدباحــال میخنده،هرچندفقط عزیزه واســه امثال 
بنده!اي باباجوگرفتم نیم ساعته حسابي،بسه دیگه بي 

خیال،امیدوارم بچاپي!
قشنگ بود. واسم شعر که میگید، ذوق میکنم. اصلا خوش به 

حالم میشه انگار. 

 5534---0915 انقده بدم میاد کسي نوشیدني رو 
هورت بکشه که حد نداره! یعني میخوام اون لیوان رو 

فرو کنم تو سرش. توهم سه ونیم؟ دخـمـل بـابـا
راســتش رو بخواي نه... نه که نه. اصلا آره. منم بعضي وقت ها 
که تنهام دلم میخواد بعضي نوشــیدني ها رو هورت بکشم و 

لذتش رو ببرم. نمیدوني چه کیفي داره آخه. 
ونیم.مااگه  داري سه  انتظارایي   0517---0936 چه 

میتونستیم فکرکنیم ....والا!!موضوع بعدي
نمیخواي آخر پیامت یه لطفا یا خواهشا یا چیز دیگه اي بگي؟! 
... جدي؟ حتما نمیخواي دیگه. خیلي هم ممنون. مجبورت که 

نکردیم. فقط در حد یه پیشنهاد بود.
 9679---0938 اگه یکي دیگه بیاد جایگزین تو،من 

ستونو به آتیش میکشم میفهمي؟
آهااااااان. این شــد. همتون همینجوري هستید یا فقط همین 

یه مورد ناقابل بود؟!
 2370---0910 سلام. من اگه قرارباشه پشت نقاب 
به کســي چیزي بگم ترجیح میدم به یکي از دوستام 
بگم آدم حسابي امروز بیست و یکم فروردین نود و سه 
هستش قرار بود دهم دي ماه نود و دو حسابت رو تسویه 
کني! من حالم از آدماي بدحســاب بهم میخوره و این 
بار آخري هســتش که کارت رو راه میندازم) آخیش... 
احساس ســبکي میکنم چقدر پشت نقاب حرف زدن 

لذت بخشه!( ثریا مظاهري
تو از اونهایي هستي که جنبه پول قرض دادن نداري. یعني دو 
روز که از مهلتش میگــذره، آبروش رو میذاري دم در خونش 

که همه بفهمن.

خط سه و نیم

پیام های خود مونی

سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع حادثه تصادف زنجیره ای 12 خودرو در ســاعت 
22:24 دقیقه پنجشنبه شب گذشته در بزرگراه شهید چمران 

نرسیده به میدان توحید در مسیر شمال به جنوب خبر داد. 
سید جلال ملکی افزود: آتش نشــانان از طریق سامانه 125 
آتش نشــانی از وقوع حادثه رانندگی در بزرگراه شهید چمران 
مطلع و بلافاصله آتش نشانان دو ایستگاه به محل حادثه اعزام 
شدند. بر اساس اظهارات آتش نشــانان در محل، یک دستگاه 
کامیون با 11 دستگاه خودروی سبک برخورد کرده و خسارت 

مالی فراوانی بر اثر این حادثه به وجود آمده بود.
ملکی با اشاره به اینکه این حادثه تلفات جانی و مصدومیت 
نداشته است، بیان کرد: نوجوانی که قصد عبور از عرض خیابان 
را داشــته بر اثر این حادثه دچار مصدومیت شــد که با تلاش 
آتش نشــانان جهت انتقال به بیمارســتان به عوامل اورژانس 
تحویل داده شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران گفت: آتش نشــانان پس از ایمن سازی محل 
و جلوگیری از نشــت بنزین و کنار کشــیدن خودروها توسط 

جرثقیل عملیات را در ساعت 23:12 به پایان رساندند.

 تصادف زنجیره ای
12 خودرو در پایتخت

تحقیقات فنی پلیس آگاهی تهران بزرگ برای شناســایی 
عاملان جنایات وحشــیانه ای که روز 16 فروردین ماه به وقوع 
پیوســته بود، همچنان ادامه دارد. با وجود فرضیه های متعدد 
پلیسی، دلیل این قتل های عجیب همچنان در هاله ای از ابهام 
قرار دارد و پلیس به دنبــال ردپاهایی جدید از قاتل یا قاتلان 
احتمالی است. ساعت 4 بامداد 16 فروردین ماه امسال ماموران 
کلانتــری 130 نازی آباد از طریق تماس شــهروندان با مرکز 
فوریت های پلیســی تهران بزرگ  از کشــف دو جسد با فاصله 

نزدیک از یکدیگر در حاشیه اتوبان آزادگان مطلع شدند.
به دنبال این موضوع ســریعا اکیپی از ماموران کلانتری به 
همراه پلیس راهور ســر صحنه حاضر شدند که در بررسی های 
اولیه مشخص شد دو جسد به فاصله 100 متری از یکدیگر قرار 

دارند که هردو جســد بدون سر بوده و بدن آن ها نیز متلاشی 
شده است.

عوامل راهور نیز اعلام کردند آثار خط ترمز مشــاهده نشده 
و خبری مبنی بر تصادف اعلام نشــده است که پس از بررسی 
اطراف اجساد یک کیف پیدا شد که در آن یک عدد گواهینامه، 
یک کارت ملی، دو قطعه عکس و یک عابر بانک موجود بود.  

گفتنی اســت هر دو جســد متعلق به دو مــرد بوده که با 
هماهنگی مقام قضایی تحویل پزشکی قانونی شد. 

پلیس آگاهی تهران با طــرح فرضیه های مختلف به دنبال 
ردیابی عاملان این جنایت های وحشــیانه اســت و چند تیم 
متخصص و حرفه ای مســوول پیگیری همــه ابعاد این پرونده 

شده اند.

 پیگیری های پلیسی همچنان ادامه دارد

جزییات کشف دو جسد بی سر در پایتخت


